PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	20 сентября 2023 г.

	№
	197-р

О внесении изменений в штатное расписание МБДОУ детский сад № 3 «Колокольчик»
В связи с расширением сферы деятельности и увеличения объема работы, в том числе: организационно-методическое сопровождение деятельности муниципального ресурсного центра по духовно-нравственному и гражданскому образованию, координация деятельности муниципального Консультационного центра для родителей, а также в целях качественной реализации Федеральной образовательной программы дошкольного образования:
1. Ввести с 1 октября 2023 г. в штатное расписание МБДОУ детский сад № 3 «Колокольчик» 0,5 штатной единицы старшего воспитателя с минимальным окладом по ПКГ 15 705 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Коршунова С.А.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Коршунов С.А.
Клюканов А.В.

Миронова М.И.

Герасимова Е.В.